[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 марта 2023 г.
	№ 18

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 08 сентября 2022 года №53 "Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ч.2 ст.3 Федерального закона  от 22.07.2008 №159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства", на основании статьи 38 Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 08 сентября 2022 года №53 "Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества» следующие изменения:

1.1 Пункт 31 дополнить абзацем следующего содержания:

"предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами."
1.2. Пункт 34.1.3 дополнить словами:
"на день заключения договора купли-продажи арендуемого имущества, либо на день подачи субъектом малого и среднего предпринимательства заявления;"

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района в сети Интернет на сайте по адресу: (https://yugovostochnoe.tulobl.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального образования

Юго-Восточное Суворовского

района
	О.А.Грибкова